Российская Федерация
Администрация Васильевского сельского поселения
Марьяновского муниципального района Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2022	№6
п.Конезаводский

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление нотариальных услуг», утвержденный постановлением главы  Васильевского  сельского поселения от 01.11.2012 №57

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.2021 № 542-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление нотариальных услуг», утвержденный постановлением главы  Васильевского  сельского поселения от 01.11.2012 №57, изменения следующего содержания:
1.1Раздел 2. пункт 2.10 подпункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- С целью проверки наличия сведений об отмене доверенности в реестре распоряжений об отмене доверенностей, за исключением нотариально удостоверенных доверенностей (далее - реестр распоряжений об отмене доверенностей), уполномоченное должностное лицо Администрации Васильевского сельского поселения Марьяновского муниципального района формирует запрос в электронной форме с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия (далее - запрос) в веб-сервисе Федеральной нотариальной палаты, размещенном в единой системе межведомственного электронного взаимодействия.
Указанный запрос направляется в электронной форме через веб-сервис ФНП и подписывается усиленной квалифицированной электронной подписью.».
2.Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
	3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Васильевского сельского поселения                                М.О.Карпушин